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     Poznań, 12.09.2018 r.
ADZP-381-47/18                                                                                      
        					Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
					o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 10.09.2018 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, 
w przedmiocie: „Zakup i instalacja nowego agregatu prądotwórczego wraz z nową rozdzielnią główną elektryczną w Szpitalu Dziecięcym Św. Józefa przy ul. Nowowiejskiego 56/58 w Poznaniu”.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1: 
W obwodzie przycisków wyłączenia pożarowego obiektu (GWP) nie zaprojektowano kontroli napięcia i sygnalizacji jego zaniku. Czy należy wykonać te przyciski bez sygnalizacji obecności napięcia gwarantującego poprawne ich zadziałanie? 
Odpowiedź: Należy wykonać przyciski z sygnalizacją obecności napięcia.

Pytanie 2: 
Proszę o potwierdzenie faktu, że wszystkie przewody wprowadzone do agregatu prądotwórczego powinny być giętkie.
Odpowiedź: Wszystkie połączenia między RA, a agregatem muszą być wykonane, jako giętkie.

Pytanie 3: 
Gniazda wtykowe w pomieszczeniu agregatu są zasilane z obwodu RA-F1, a na planie pomieszczenia opisano, że z RA- F2. Jednocześnie zasilanie potrzeb własnych agregatu na schemacie  rozdzielnicy pokazano z obwodu RA-F2 i umieszczono błędnie symbol gniada wtykowego. Prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedź: Gniazda wtykowe zasilić z RA-F1, a zasilanie potrzeb własnych agregatu 
z RA-F2.

Pytanie 4: 
Zasilanie potrzeb własnych agregatu na schemacie rozdzielnicy RA zaprojektowano przewodem o przekroju 2,5 mm2 Cu, zaś na planie  (rys. E-2)  wrysowano przewód o przekroju 4 mm2. Prosimy o podanie wymaganego przekroju .
Odpowiedź: Całość wykonać przewodem o przekroju żył 4mm2.

Pytanie 5: 
W projekcie zaleca się modernizację instalacji elektrycznej w obiekcie i przejście z układu TN-C-S na układ TN-S.  Należało by zatem w RG zastosować wyłącznik różnicowo prądowy  zwłoczny, o prądzie zadziałania równym 500 mA, który chroniłby instalację przed pożarem wywołanym prądem upływu po przejściu instalacji na pracę w układzie TN-S. Proszę 
o potwierdzenie konieczności zastosowania takiego wyłącznika, lub pozostawienie wyłącznika zaprojektowanego.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania wyłącznika z członem różnicowo-prądowym z nastawą 500mA
Pytanie 6: 
Proszę o określenie maksymalnych przerw w zasilaniu szpitala podczas dokonywania przełączeń. Czy istnieją obwody, które muszą być zasilane w zasadzie bezprzerwowo (z krótkim czasem przerwy koniecznym na uruchomienie rezerwowego źródła zasilania)? Czy Zamawiający dopuszcza pracę w godzinach nocnych, ewentualnie w dni wolne od pracy?
Odpowiedź: Przy modernizacji zasilania szpitala czas przerwy w zasilaniu nie może przekroczyć dwóch godzin w ciągu doby. Aby zapewnić powyższy warunek proponuje się następujący plan działań:
· na korytarzu w piwnicy budynku „A” ( gdzie znajduje się obecnie układ SZR), przy ścianie naprzeciwko układu SZR, ustawić tymczasową zamykaną rozdzielnicę, do której należy przełożyć wszystkie obwody odbiorcze; przełożenia obwodów można będzie dokonać w kilku etapach tak, aby czas przerwy w zasilaniu rozdzielnicy tymczasowej nie przekroczył dwóch godzin w ciągu doby,
· tymczasową rozdzielnicę główną zasilić z tymczasowego agregatu prądotwórczego (po stronie Wykonawcy) ustawionego na czas realizacji prac,
· po przeniesieniu wszystkich istniejących obwodów odbiorczych do rozdzielnicy tymczasowej   przedłużyć istniejący WLZ ze złącza ZK-3 
i wprowadzić go również  do  rozdzielnicy tymczasowej,
· po wykonaniu w/w czynności wykonać roboty budowlane w piwnicy budynku „A”  i po zamontowaniu, w nowym pomieszczeniu rozdzielni, docelowej rozdzielnicy nn wprowadzić do niej projektowane kable; w budynku agregatorowni wykonać wszystkie prace budowlano- instalacyjne,
· po próbnym rozruchu nowej rozdzielnicy głównej przełożyć  wszystkie obwody odbiorcze z rozdzielnicy tymczasowej do docelowej; należy to wykonać w kilku etapach, w ciągu kilku dni, tak aby czas  przerwy w zasilaniu rozdzielnicy głównej nie przekroczył dwóch godzin w ciągu doby , przy czym przekładanie obwodów rozpocząć w miarę możliwości od obwodów najważniejszych,
· po wykonaniu prac tymczasową rozdzielnię i linię ją zasilającą zdemontować; 

Wszystkie przerwy w zasilaniu muszą być uzgadniane z pracującymi Oddziałami Szpitalnymi i Przychodnią Medycyny Wieku Rozwojowego przy ul. Spornej 16  przy udziale Działu Technicznego. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu  harmonogram prac do zatwierdzenia. Zamawiający nie gwarantuje, 
z uwagi na charakter działalności prowadzonej w w/w obiektach , iż uzgodnione terminy wykonywania prac nie ulegną zmianie- mogą zdarzyć się nieprzewidziane zmiany ustalonych terminów przerw w dostawie energii elektrycznej.
Należy zapewnić bezprzerwowe (z krótkim czasem przerwy koniecznym na uruchomienie rezerwowego źródła zasilania) zasilanie centrali telefonicznej, tlenowni, chlorowni i wytwornicy próżni, systemu monitoringu oraz serwerowni. Ponadto przed włączeniami należy uzgadniać z Oddziałami Szpitalnymi ewentualną konieczność podtrzymania pracy lodówek , w których znajdować się mogą preparaty medyczne czule na podwyższenie temperatury.
Zamawiający dopuszcza, po wcześniejszych uzgodnieniach z danym Użytkownikiem, prowadzenie prac w godzinach nocnych z zachowaniem ciszy nocnej po godzinie 2000. Wszelkie przepięcia skutkujące pozbawieniem zasilania budynku Przychodni należy wykonać po godzinach jej pracy tj. od poniedziałku do czwartku po godzinie 2000, a w piątki po godzinie 1500. Prace skutkujące pozbawieniem Oddziałów zasilania mogą być realizowane jedynie do zapadnięcia zmroku.
Wykonawca zobowiązany jest ponadto do zapewnienia ciągłości pomiaru zużycia energii elektrycznej. Wszelkie rozłączenia układu pomiarowego muszą być uzgadniane z ZE.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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Sprawę prowadzi: Milena Sitarz, 61 850 62 95, milena.sitarz@szoz.pl             
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